

Lansen 16 ApS

Lansen 16, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 36 89 90 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Peter Høfler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lansen 16 ApS Lansen 16 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 36 89 90 85
	Stiftet: 18. maj 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Georg Høfler Peter Høfler
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Nibevej 6, 9200 Aalborg SV
Modervirksomhed	Teejays PH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.623 t.kr. mod 2.602 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.343 t.kr. mod 1.071 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.623.280	2.601.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-782.436	-780.615
Driftsresultat	1.840.844	1.821.005
1 Øvrige finansielle omkostninger	-118.987	-447.236
Resultat før skat	1.721.857	1.373.769
Skat af årets resultat	-378.801	-302.957
Årets resultat	1.343.056	1.070.812
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.343.056	1.070.812
Disponeret i alt	1.343.056	1.070.812

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	34.868.062	35.539.567
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.868.062</u>	<u>35.539.567</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.868.062</u>	<u>35.539.567</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	22.972	24.028
Tilgodehavender i alt	<u>22.972</u>	<u>24.028</u>
Likvide beholdninger	188.596	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>211.568</u>	<u>24.028</u>
Aktiver i alt	<u>35.079.630</u>	<u>35.563.595</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	505.000	505.000
Overført resultat	9.460.607	8.117.551
Egenkapital i alt	9.965.607	8.622.551
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.150.686	982.777
Hensatte forpligtelser i alt	1.150.686	982.777
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.000.000	19.713.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.875	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.367.033	5.743.967
Selskabsskat	210.892	150.260
Anden gæld	336.537	340.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.963.337	25.958.267
Gældsforpligtelser i alt	23.963.337	25.958.267
Passiver i alt	35.079.630	35.563.595

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.659	47.872
Andre finansielle omkostninger	86.328	399.364
	118.987	447.236
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	36.747.435	34.993.955
Tilgang i årets løb	110.931	1.753.480
Kostpris 31. december 2018	36.858.366	36.747.435
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.207.868	-427.253
Årets afskrivninger	-782.436	-780.615
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.990.304	-1.207.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	34.868.062	35.539.567

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 20.000t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 34.868 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Teejays PH Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 793 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
